10 M. Quraish Shihab, Kaidah Tafsir, (Tangerang: Lentera Hati, 2013), hlm. 387

11 Kitab ini sudah diterjemahkan ke dalam bahasa Indonesia, Metode Tafsir Mawdlu‘i:
Suatu Pengantar,, Op.Cit.. Hlm, 12

12 Badr al-Dîn Muhammad al-Zarkashi, al-Burhan fî ‘Ulum al-Qur’an (Beirut: Dar al-
Kutub al-‘Ilmiyah, 1408/1988), 1:61-72.

13 Jalal al-Din al-Suyuthi, al-Itqan fî ‘Ulum al-Qur’an (Kairo: Dâr al-Turâth, 1405/1985),
2:159-161